103 

domus novae 2; Me z y Brody a sunt dom. 5; K nez y a erant 
dom. 5, una persona misera rectif., rest. 4; Bzy ny erant dom. 12, 
unus miser omni victu carens rectif., rest. 11; Je l s se w a sunt 
dom. 2; Al s o Kuby n eranl dom. 8, deser. 1, rest. 7; Z a z ka
l y cz a erant dom. 5, deser. 1, rest. 4; N ag y By ster e cz sunt 
dom. 9; Parny t z a erant dom. 12, persona misera una, deser. 
una, rest. 10; Zahrabowo sunt dom. 3; Jessenowa sunt 
dom. 10; Z a zryw a sunt dom. 5; Z as s ko w erant dom. 20, 
deser. una, rest. 21; Z ab re z erant dom. 9, deser. una, rest. 8; 
Por ub a sunt dom. 8; N ag y Fa 1 w erant dom. 23, deser. una, 
rest. 22. 

2. Bona nobilium: 
Fels eo S te pa n o w o sunt dom. 7; Also Stepanowo sunt 

dom. 4; Lewkowo sunl dom. 4; Chemhowa erant dom. 12, 
deser. una, rest. 11; N ag y Le ho ta erant dom. 7, deser. una, 
rest. 6; Zer n ac ze sunt dom. 2; Lesstyny sunt dom. 5; Fe 1-
s eo Kubyn sunt dom. 7; Maletyn erant dom. 3, deser. una, 
rest. 2; Mo kred sunt dom. 2; Iztebne sunt dom. 7; Gecze
l o w a erant dom. 3, deser. una, rest. 2. 

3. Taxatio unius sessionis nobilium: 
Fe 1 se o Kuby n curiae nobilitares 2, solvent pro utroque 

termino fl. 12; Medwezya cur. 2 1; Zaskalycze cur. 1; 
Kys Bystrecz cur.1; Rewyssne cur. 2; Jezzenowa cur.1; 
Me z y hr ad n e cur. 1; L e s s ty ny do mini Zmesskal sunt iam 
antea possessionati facti, qui ex Crumena respectu domorum sol
vunt; Czemhowa cur. 1. 

4. Taxatio nobilium armalium: 
Matias Ztanyk provisor arcis Arva pro utroque termino ta

xatus ad -0. 2; Dubowsky pauper ad Il. ½; Benus in Nagy Biz
trecz in medium colonorurn illius loci contribuel; Stanislaus Su
dorius nunc iam armalis est, non liberlinus, limitatus pro utroque 
termino ad fl. 1; Simon Nyznyansky quoque armalis ibidem ad fl. 1. 

5. Taxatio libertinorum: 
Dawczo in Also Falw pro ulroque termino ad fl. 1; officia-

1 Opuszcza się lu wysokość podatku, który wynosi po 6 fl. od dworu. 
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lis in Kys Lehota ibidem ad fl. 1; Dauczyk 111 Dluhaluka mor
tuus rectificatus; Alexius Bukowynzky in Kys Byztrecz ad fl. 1; 
waywoda in Knezya ad fl. 1; relicta clavigcri in Nagy Bi strecz 
ad fl . 1; Zahrabowienses libertini comperti sunt esse partem scul
tetia e Parnicziensis eidem altributi; Stanus Horwat in Also Ku
byn ad fl. ½; ibidem Leuczowa pro utroque termino ad fl . 1; 
Derdo len in Zazkalycza ad il. 1; Peterka in J elssowa ad fl. 1; 
Sslechta in Mezyhradne ob pestem desert us. 

6. Plebanorum inquilini: 
Domini concionatoris Kubynensis duo inquilini anno elapso